28.03.2022г № 4/117-дмо
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ОТ 29.12.2021г № 4/113-ДМО «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»
В соответствии со ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Егоровск», Дума муниципального образования «Егоровск»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы МО «Егоровск» «О бюджете МО «Егоровск» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» от 29.12.2021г № 4/113-дмо следующие изменения:
-  приложения 5, 7, 9 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом информационном бюллетене «Егоровский вестник» и разместить в сети Интернет на сайте муниципального образования «Егоровск».

Председатель Думы,

Глава муниципального
образования «Егоровск»
Е.В. Ревтов